Протокол
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку.
с. Бондари                                                                                «8» декабря  2014 года.
Присутствовали:
Председатель жюри: Ивлиева Ирина Михайловна
 Заместитель председателя жюри: Сивкова Людмила Борисовна
 Члены жюри: Шестакова Ольга Анатольевна
Повестка дня
1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку.
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.

	№п/п
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника
	Кол-во баллов
	Апелляция
	Итого баллов
	Тип диплома

	1.
	Баженова Ангелина Сергеевна
	МБОУ Бондарская СОШ
	7
	Татаринова Ольга Владимировна
	23
	-
	23
	призер

	2.
	Эктов Константин  Сергеевич
	МБОУ Бондарская СОШ
	7
	Татаринова Ольга Владимировна
	18
	-
	18
	Участник

	3.
	Горлов Андрей Александрович
	Кершинкий филиал МБОУ Бондарской СОШ
	7
	Юдакова Антонина васильевна
	8.5
	-
	8.5
	Участник

	4.
	Ишханова Елена Викторовна
	МБОУ Бондарская СОШ
	7
	Татаринова Ольга Владимировна
	6
	-
	6
	Участник

	5.
	Тринева Ольга Александровна
	Пахотно – Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	7
	Дронова Ольга Николаевна
	5,5
	-
	5.5
	Участник

	6.
	Ивлиева Владислава Олеговна
	МБОУ Бондарская СОШ
	7
	Татаринова Ольга Владимировна
	18,5
	-
	18.5
	Участник

	7.
	Пронькина Елена Александровна
	МБОУ Бондарская СОШ
	8
	Шестакова Ольга Анатольевна
	12,5
	-
	12,5
	Участник

	8.
	Курдюмова Софья Сергеевна
	МБОУ Бондарская СОШ
	8
	Шестакова Ольга Анатольевна
	11,5
	-
	11.5
	Участник

	9.
	Шеин Сергей Александрович
	Нащёкинский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	8
	Чанышева Алия Аббясовна
	15,5
	-
	15,5
	Участник

	10.
	Козлова Дина Романовна
	Пахотно – Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	8
	Сивкова Людмила Борисовна
	4,5
	-
	4,5
	Участник

	11.
	Кускова Алина Андреевна
	МБОУ Бондарская СОШ
	8
	Ивлиева Ирина Михайловна
	23
	-
	23
	призер

	12.
	Селезнева Дарья Сергеевна
	МБОУ Бондарская СОШ
	8
	Ивлиева Ирина Михайловна
	20,5
	-
	20,5
	Участник

	13.
	Садохина Карина Сергеевна
	Пахотно – Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	8
	Сивкова Людмила Борисовна
	4,5
	-
	4,5
	Участник

	14.
	Залетин Дмитрий Андреевич
	Кершинский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	9
	Юдакова Антонина Васильевна
	5,5
	-
	5,5
	Участник

	15.
	Кутуков Александр Сергеевич
	МБОУ Бондарская СОШ
	9
	Ивлиева Ирина Михайловна
	16
	-
	16
	Участник

	16.
	Самодурова Ольга Александровна
	Максимовский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	9
	Николаева Галина Александровна
	4,5
	-
	4,5
	Участник

	17.
	Вотановская Марина Сергеевна
	МБОУ Бондарская СОШ
	9
	Ивлиева Ирина Михайловна
	13,5
	-
	13,5
	Участник

	18.
	Масленникова Анастасия Александровна
	Нащёкинский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	9
	Чанышева Алия Аббясовна
	7
	-
	7
	Участник

	19.
	Лудкова Юлия Владимировна
	МБОУ Бондарская СОШ
	9
	Ивлиева Ирина Михайловна
	26,5
	-
	26,5
	Победитель

	20.
	Бирюков Игорь Михайлович
	МБОУ Бондарская СОШ
	10
	Бокарева Елена Викторовна
	22
	-
	22
	призер

	21.
	Бланкова Татьяна Ивановна
	МБОУ Бондарская СОШ
	10
	Бокарева Елена Викторовна
	25
	-
	25
	победитель

	22.
	Чернышева Алена Викторовна
	Пахотно – Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	11
	Сивкова Людмила Борисовна
	20,5
	-
	20,5
	Участник

	23.
	Селянская Валерия Сергеевна
	Пахотно - Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	11
	Сивкова Людмила Борисовна
	19,5

	19,5
	Участник

	24.
	Михайлова Галина Сергеевна
	Нащёкинский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	11
	Чанышева Алия Аббясовна
	16,5
	-
	16,5
	Участник

2. Рекомендовать к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников: Лудкову Юлию Владимировну, учащуюся 9 класса МБОУ Бондарской СОШ, Бланкову Татьяну Ивановну, учащуюся 10 класса. МБОУ Бондарской СОШ.

Результаты голосования   «За»  - 3    «Против» - нет.

 Председатель жюри                          И.М. Ивлиева
Члены жюри                                        Л.Б.Сивкова
                                                                О.А. Шестакова